Территориальная избирательная комиссия

Сапожковского  района

РЕШЕНИЕ

от 28 июля 2023 года № 49/3

О регистрации кандидатов в депутаты  Совета депутатов муниципального образования – Канинское сельское  поселения  Сапожковского муниципального района  Рязанской области выдвинутых в порядке самовыдвижения
     В соответствии с п.2 ст. 35 Закона Рязанской области « О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Рязанской области» от 05 августа 2011 года № 63-ОЗ, ТИК Сапожковского района РЕШИЛА:
1.Зарегистрировать кандидата в депутаты  Совета депутатов муниципального образования – Канинское сельское  поселения  Сапожковского муниципального района  Рязанской области выдвинутого в порядке самовыдвижения:
	№ п/п
	ФИО
	№ округа
	Время регистрации

	1
	Захарова Татьяна Васильевна
	1
	16:27

	2
	Губарева Валентина Викторовна
	2
	16:29

	3
	Лаврухина Татьяна Ивановна
	3
	16:31

2.  Разместить данное решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Сапожковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель ТИК

Сапожковского района                                      Т.А.Добычина
 Секретарь ТИК

Сапожковского района:                                      Ю.В.Попова